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Tranemo Trädgårdstjänst blir en del av Green Landscaping 

Med samarbetet ökar bolagen sin närvaro på den regionala marknaden och får stora möjligheter 

att utveckla kundrelationerna i och omkring Borås, Ulricehamn och Tranemo. Tranemo 

Trädgårdstjänst kommer att drivas som ett fristående dotterbolag inom Green-koncernen med sitt 

eget namn och varumärke. Roger Carlsson, VD och ägare i Tranemo Trädgårdstjänst, går in som 

delägare i Green och kommer att ingå i Greens ledning. 

– Vi är mycket glada över att få välkomna Tranemo Trädgårdstjänst i Green-familjen. Företaget har 

ett starkt lokalt varumärke som står för kvalitet och stabilitet samt har en djup kompetens inom 

utemiljö, som Green kommer att ha stor nytta av. Vi har länge följt bolagets utveckling och är 

övertygande om att vi tillsammans blir vi en ännu starkare spelare i Sjuhäradsområdet, säger Johan 

Nordström, VD för Green Landscaping. 

– Jag känner mig stolt och glad över samarbetet med Green. Det innebär att vi får vi en plattform att 

växa vidare på och är med och bygger en ledande aktör i utemiljöbranschen, samtidigt som vi 

behåller vår lokala verksamhet, säger Roger Carlsson, VD för Tranemo Trädgårdstjänst. 

Tranemo Trädgårdstjänst bildades 1973 och är idag ett av de ledande utemiljöföretagen i 

Västergötland med kontor i Borås, Ulricehamn och Tranemo. Bolaget erbjuder ett komplett 

erbjudande av skötsel och anläggning av utemiljöer och förfogar över en modern maskinpark. Under 

säsong består verksamheten av upp till 100 medarbetare. Under 2016 omsatte Tranemo 

Trädgårdstjänst 88 MSEK.  

För ytterligare information:  

Johan Nordström, VD för Green Landscaping, tel: 070-108 74 20 

 

Green Landscaping är Sveriges ledande företag inom skötsel och planering av utemiljöer. Vi gör städer skönare 

och mer levande. Koncernen består av sju helägda dotterbolag och tillhandahåller tjänster inom grönyteskötsel, 

finplanering, skötsel av sport- och fritidsanläggning samt träd- och skogsvård. För mer information besök 

www.greenlandscaping.se. 


